
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. SMLJ-24-298/2018

Uzavřená podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi smluvními stranami

KUPUJÍCÍ: Název
Adresa
Zástupce
IČO
DIČ
Bank. spojení
Kontrolou a převzetím pověře

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
00088455
CZ 00088455

PRODÁVAJÍCÍ: Název
Adresa 
Zástupce

IČO
DIČ
Bank. spojení 
K smluvnímu jednání

- AGROZET České Budějovice , a.s.
- U Sirkárny 501/30, 371 55 České Budějovice

, předseda představenstva 
místopředseda představenstva

-28113128 
-CZ 28113128

1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na „dodávce čelního nakladače na traktor“
dle VZ 24-06/2018

V souladu se čl. 7, bodem 5 smlouvy se smluvní strany dohodly navýšení položky o montáž nakladače na traktor 
v celkové částce 10.000,- Kč.

Mění se tedy čl. 3 takto:

3. Kupní cena a platební podmínky

Původní cena bez DPH ve výši: 170.000,00 Kč
Navýšení ceny o montáž (Dodatek 1)10.000,00 Kč
Celková kupní cena bez DPH 180.000,00 Kč

DPH:
Kupní cena celkem vč. DPH:

37.800,00 Kč 
217.800,00 Kč

Ostatní části zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

-2. 08. 2018
Dne:
Za kupujícího:

Dne: ^M0/-P

Za prodávajícího:

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Za správnost
 místopředseda představenstva

i


		2018-08-06T11:04:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




